última auditoria contábil-financeira da cooperativa, conforme dispõe o art.
112 da Lei n. 5.764, de 1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal
auditoria não foi exigida pelo órgão fiscalizador.

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O custo total estimado para os 5 (cinco) anos do contrato é de R$
517.440,00 (quinhentos e dezessete mil quatrocentos e quarenta reais), conforme
custos apostos na tabela contida no item 1.1 acima.
10.2. A compra dos vales-transportes será feita pelo preço das tarifas vigentes,
divulgados pela CETURB-ES, que gerencia o transporte interurbano no Espírito Santo.
10.3. As tarifas poderão ser reajustadas de acordo com os atos normativos